BOMBA SUMERGIBLE PARA LODOS (AGUAS NEGRAS)
FICHA TÉCNICA
SERIE APL
APL10, APL15 Y APL20
MARTELI BOMBAS Y
EQUIPOS S.A. DE C.V.
Tel.(81)800-804-11 y 12

GASTO (LPM)
3 m
4.3 psi
5 m
7.1 psi
7.5 m
10.6 psi
10 m
14.2 psi
15 m
21.3 psi
20 m
28.4 psi
22.5 m
31.9 psi
APL10/1230 1 0.75 12.3 1 x 230
2” 2”
702 552 360 135 - - -
APL10/3230 1 0.75 5.8 3 x 230 702 552 360 135 - - -
APL15/1230 1.5 1.1 18.0 1 x 230 - 750 660 528 270 30 -
APL15/3230 1.5 1.1 9.6 3 x 230 - 750 660 528 270 30 -
APL15/3460 1.5 1.1 4.8 3 x 460 - 750 660 528 270 30 -
APL20/3230 2 1.5 11.6 3 x 230 - 840 762 690 450 222 96
APL20/3460 2 1.5 5.8 3 x 460 - 840 762 690 450 222 96
VÁLVULAS CHECK PARA BOMBAS SUMERGIBLES DE DRENAJE
CÓDIGO MEDIDA TIPO TIPO PESO
(kg)
CHECK APL 1.25E 1.25” Esfera (vertical) H-H Hierro 2